

# Årsredovisning

för

## Fredrik Mattsson Gräv AB

556838-3797

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredric Mattsson, Styrelseledamot  
2025-07-15

Styrelsen och verkställande direktören för Fredrik Mattsson Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget startades 2011. Bolaget bedriver verksamhet med markentreprenad och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jokkmokk.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt göra investeringar till maskinparken, vilket representerar en strategisk satsning för att stärka vår operativa kapacitet.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Omsättningen har minskat på grund av att man har avslutat några större projekt under 2023 men ligger fortsatt på en stabil hög nivå, vi har sett en förbättrad rörelsemarginal vilket är ett tydligt tecken på vår starka finansiella ställning. Med ökad kapacitet och effektivitet har vi möjlighet att anta större projekt, något som vi kommer att arbeta mot under det kommande året.

Marknaden i regionen ser ljus ut i om betydande nationella investeringar i den gröna omställningen och satsningar inom gruvsektorn. Efterfrågan på maskin- och förarkapacitet är stor. Företaget förfogar en kompetent personalstyrka.

Trots vår positiva utveckling finns det flera risker och osäkerhetsfaktorer som kan påverka vår framtida verksamhet. Konjunkturförändringar och ekonomiska nedgångar kan påverka efterfrågan på våra tjänster. En minskning i bygg- och anläggningssektorn kan leda till färre projekt och minskad omsättning. Ändringar i lagstiftning och miljökrav kan påverka vår verksamhet. Tillgången på kvalificerad arbetskraft är avgörande för vår framgång. Brist på erfarna medarbetare kan påverka vår förmåga att genomföra projekt effektivt.

Genom att vara medvetna om dessa risker och arbeta aktivt med riskhantering och strategisk planering strävar vi efter att minimera deras påverkan på vår verksamhet och fortsätta vår positiva utveckling

### Hållbarhetsupplysningar

Hållbarhet är en central del av vår verksamhet och vi är fast beslutna att bidra positivt till både miljö och samhälle. Vår strategi för hållbarhet bygger på att arbeta både kortsiktigt med konkreta åtgärder i vår dagliga verksamhet och långsiktigt med att identifiera och integrera strategiska hållbarhetsaspekter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	168 458	253 821	280 964	172 262	63 018
Resultat efter finansiella poster	17 834	41 277	16 065	3 734	1 244
Balansomslutning	122 044	121 225	104 302	52 903	17 650
Soliditet (%)	59,3	48,1	26,4	24,2	79,3
Kassalikviditet (%)	286,2	240,3	131,6	138,2	8 267,4

Bolaget redovisar enligt BFNAR 2012:1 (K3) från och med räkenskapsåret 2022. Det kan därmed finnas bristande jämförbarhet mot siffrorna för året 2020-2021.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	19 351 204	22 583 900	<b>41 985 104</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		22 583 900	-22 583 900	<b>0</b>
Årets resultat			11 869 789	<b>11 869 789</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>41 935 104</b>	<b>11 869 789</b>	<b>53 854 893</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 935 104
årets vinst	11 869 789
	<b>53 804 893</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (10 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	5 000 000
	48 804 893
	<b>53 804 893</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	168 457 660	253 820 607
Övriga rörelseintäkter		1 028 992	903 262
		<b>169 486 652</b>	<b>254 723 869</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	3	-91 990 393	0
Övriga externa kostnader	4, 5	-14 300 462	-184 260 545
Personalkostnader	6	-34 321 559	-21 818 523
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 704 556	-6 117 285
Övriga rörelsekostnader		-213 252	-232 175
		<b>-151 530 222</b>	<b>-212 428 528</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>17 956 430</b>	<b>42 295 341</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	1 310 247	46 370
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-1 432 755	-1 064 731
		<b>-122 508</b>	<b>-1 018 361</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 833 922</b>	<b>41 276 980</b>
Bokslutsdispositioner	8	-2 734 920	-12 800 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 099 002</b>	<b>28 476 980</b>
Skatt på årets resultat	9	-3 229 213	-5 893 080
<b>Årets resultat</b>		<b>11 869 789</b>	<b>22 583 900</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	10	1 102 744	1 158 269
Inventarier, verktyg och installationer	11	40 149 690	30 745 157
		<b>41 252 434</b>	<b>31 903 426</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran		14 905	9 859
Andra långfristiga fordringar	12	10 000 100	0
		<b>10 015 005</b>	<b>9 859</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>51 267 439</b>	<b>31 913 285</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 722 284	37 803 327
Övriga fordringar		658 101	965 797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	1 859 642	1 576 710
		<b>31 240 027</b>	<b>40 345 834</b>
<i>Kassa och bank</i>		39 536 766	48 966 347
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>70 776 793</b>	<b>89 312 181</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>122 044 232</b>	<b>121 225 466</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	14, 15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		41 935 104	19 351 204
Årets resultat		11 869 789	22 583 900
		<b>53 804 893</b>	<b>41 935 104</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>53 854 893</b>	<b>41 985 104</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	16	23 325 891	20 590 971
<b>Långfristiga skulder</b>	17, 18		
Skulder till kreditinstitut		18 474 733	19 560 782
Övriga skulder		1 656 740	1 925 400
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>20 131 473</b>	<b>21 486 182</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	18		
Skulder till kreditinstitut		6 589 162	4 425 242
Leverantörsskulder		6 301 746	17 626 066
Aktuella skatteskulder		3 422 434	4 457 074
Övriga skulder		2 960 034	5 379 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	5 458 599	5 275 804
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>24 731 975</b>	<b>37 163 209</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>122 044 232</b>	<b>121 225 466</b>

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	7	17 833 922	41 276 980
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	10 816 219	5 901 135
Betald inkomstskatt		-4 268 899	-2 241 281
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>24 381 242</b>	<b>44 936 834</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kundfordringar		9 081 043	27 997 287
Förändring av övriga kortfristiga fordringar		24 764	-907 335
Förändring av leverantörsskulder		-11 324 319	-23 846 955
Förändring av övriga kortfristiga rörelseskulder		-2 236 194	-9 910 264
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>19 926 536</b>	<b>38 269 567</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-21 115 228	-20 536 492
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		950 000	700 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-10 000 100	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-30 165 328</b>	<b>-19 836 492</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		8 343 697	19 633 312
Amortering av lån		-7 284 486	-7 890 266
Utbetald utdelning		-250 000	-100 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>809 211</b>	<b>11 643 046</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-9 429 581</b>	<b>30 076 121</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		48 966 347	18 890 226
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>39 536 766</b>	<b>48 966 347</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Stomme & grund	60 år
Värme/sanitet	10 år
EL	10 år
Fasad	10 år
Fönster	10 år
Ventilation	20 år
Styr och övervakning	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

##### *Komponentindelning*

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

##### Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

##### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredo visas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads gats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

#### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet. Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
<b>Nettoomsättningen</b>		
Hela bolagets nettoomsättning avser en verksamhetsgren och all verksamhet bedrivs i Sverige.	168 457 661	253 820 608
	<b>168 457 661</b>	<b>253 820 608</b>

## Not 3 Råvaror och förnödenheter

Kostnader som är direkt hänförliga till intäkterna har i år klassificerats om till Råvaror och förnödenheter. Motsvarande belopp för året 2023 var 170 859 743 kr.

## Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 8 656 580 kronor (15 874 344 kronor).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	3 633 022	455 940
Senare än ett år men inom fem år	2 876 888	689 338
Senare än fem år	0	23 280
	<b>6 509 910</b>	<b>1 168 558</b>

## Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
<b>Luleå Revisionskontor AB</b>		
Revisionsuppdrag	75 250	130 750
	<b>75 250</b>	<b>130 750</b>

## Not 6 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	8	8
Män	33	28
	<b>41</b>	<b>36</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	2 408 396	2 345 214
Övriga anställda	22 197 999	13 331 934
	<b>24 606 395</b>	<b>15 677 148</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för övriga anställda	1 814 381	991 844
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	7 117 652	4 650 752
	<b>8 932 033</b>	<b>5 642 596</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>33 538 428</b>	<b>21 319 744</b>
<b>Pensionsförpliktelser</b>		
Nuvarande styrelse och verkställande direktör	240 000	187 020
	<b>240 000</b>	<b>187 020</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
Andel män i styrelsen	67 %	67 %

## Not 7 Räntor och utdelningar

	2024	2023
Erhållen ränta	1 310 247	45 769
Erlagd ränta	-1 432 755	-1 064 731
	<b>-122 508</b>	<b>-1 018 962</b>

## Not 8 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfonder	0	-9 500 000
Förändring av överavskrivningar	-2 734 920	-3 300 000
	<b>-2 734 920</b>	<b>-12 800 000</b>

### Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	3 234 259	5 898 126
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-5 046	-5 046
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>3 229 213</b>	<b>5 893 080</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		15 099 002		28 476 980
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-3 110 394	20,60	-5 866 258
Ej avdragsgilla kostnader		-44 388		-19 104
Ej skattepliktiga intäkter				9 429
Justering avseende skatter hänförligt till övergång K3				0
Schablonintäkt på periodiseringsfond		-74 432		-17 147
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>21,39</b>	<b>-3 229 214</b>	<b>20,69</b>	<b>-5 893 080</b>

### Not 10 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 403 158	1 403 158
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 403 158</b>	<b>1 403 158</b>
Ingående avskrivningar	-244 889	-189 364
Omräkning avskrivning vid övergång till K3		0
Årets avskrivningar	-55 525	-55 525
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-300 414</b>	<b>-244 889</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 102 744</b>	<b>1 158 269</b>

### Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 997 385	23 912 946
Inköp	21 115 228	20 536 492
Försäljningar/utrangeringar	-1 520 000	-1 452 053
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>62 592 613</b>	<b>42 997 385</b>
Ingående avskrivningar	-12 252 228	-7 156 032
Försäljningar/utrangeringar	458 336	965 564
Årets avskrivningar	-10 649 031	-6 061 760
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 442 923</b>	<b>-12 252 228</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 149 690</b>	<b>30 745 157</b>

**Not 12 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	10 000 100	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000 100</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000 100</b>	<b>0</b>

**Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Förutbetalda leasingkostnader	994 407	1 537 710
Övriga förutbetalda kostnader	232 937	39 000
Upplupna intäkter	632 298	0
	<b>1 859 642</b>	<b>1 576 710</b>

**Not 14 Antal aktier och kvotvärde**

	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvot- värde</b>
<b>Namn</b>		
Antal A-Aktier	500	100
	<b>500</b>	

**Not 15 Disposition av vinst eller förlust**

	<b>2024-12-31</b>
<b>Förslag till vinstdisposition</b>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	41 935 104
årets vinst	11 869 789
	<b>53 804 893</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (10 000 kronor per aktie)	5 000 000
i ny räkning överföres	48 804 893
	<b>53 804 893</b>

**Not 16 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	9 534 920	6 800 000
Periodiseringsfond avsatt 2023	9 500 000	9 500 000
Periodiseringsfond avsatt 2020	290 971	290 971
Periodiseringsfond avsatt 2021	1 000 000	1 000 000
Periodiseringsfond avsatt 2022	3 000 000	3 000 000
	<b>23 325 891</b>	<b>20 590 971</b>

**Not 17 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>		
Skulder som förfaller inom 1 år	6 589 162	4 425 222
Skulder som förfaller inom 2-4 år	18 093 796	15 243 604
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	380 937	4 317 198
	<b>25 063 895</b>	<b>23 986 024</b>

**Not 18 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 25 063 895 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	18 474 733	19 560 802
	<b>18 474 733</b>	<b>19 560 802</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 589 162	4 425 222
	<b>6 589 162</b>	<b>4 425 222</b>

**Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Upplupna löner	1 435 685	1 485 465
Upplupna semesterlöner	1 918 158	954 381
Upplupna sociala avgifter	1 158 051	766 599
Övriga upplupna kostnader	946 705	2 069 359
	<b>5 458 599</b>	<b>5 275 804</b>

**Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Avskrivningar	10 704 556	6 117 285
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-100 000	-448 325
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	211 664	232 175
	<b>10 816 220</b>	<b>5 901 135</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>För företagets egen räkning:</b>		
Företagsinteckningar	7 200 000	7 200 000
Fastighetsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Äganderättsförbehåll	31 747 244	26 819 094
	<b>40 447 244</b>	<b>35 519 094</b>

Jokkmokk 2025-06-30

*Fredric Mattsson*  
Fredric Mattsson  
Verkställande direktör

*Nils Johan Huuva Mattsson*  
Nils Johan Huuva Mattsson

*Stina Huuva*  
Stina Huuva

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-14

*Monika Åström*  
Monika Åström  
Auktoriserad revisor
